Річний план закупівель

на  2013 рік

Виконавчий комітет Павлоградської міської ради, 04052229

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет

них коштів)
	Джерело фінансу

вання
	Очікувана вартість 

предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтов-ний початок прове-

дення проце

дури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів (запиту цінових  пропозицій, кваліфікаційної  документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води (послуги теплопостачання)

35.30.1 (код ДК 016:2010)
	2271
	місцевий бюджет
	
	закупівля 

в одного учасника
	грудень 2012р.
	
	процедуру здійснено на очікувану вартість- 277801,34грн.

40.30.1 ( код  ДК 016-97)  послуги постачання водяної пари і гарячої води (включно з холодоагентами), договір укладено  від 22.01.2013р.  

	Паливо рідинне та газ; оливи мастильні (бензин)

 19.20.2 (код ДК 016:2010)
	2210
	місцевий бюджет
	
	запит цінових пропозицій
	лютий  2013р.
	
	

	Послуги інженерні

(розробка проекту землеустрою по формуванню та встановленню меж м.Павлоград)

 71.12.1 (код ДК 016:2010)
	2281
	місцевий бюджет
	
	відкриті торги
	лютий

2013р.


	
	

	Послуги інженерні

(розробка проектів водоохоронних зон та прибережних захисних смуг)

71.12.1 (код ДК 016:2010)
	2281
	місцевий бюджет
	
	відкриті торги
	березень 2013р.
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Голова комітету  з конкурсних торгів                         Тихонов В.М.          ________________    

                                                                                     (прізвище, ініціали)          (підпис) М.П.

Секретар комітету з конкурсних торгів                      Мартинова Т.П.        ________________

                                                                                      (прізвище, ініціали)             (підпис) 

